Муниципальное специальное образовательное учреждение для воспитанников,

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

 «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VII-VIII вида»

 городского округа Электросталь.

                                                                      ПРИКАЗ

01. 09. 2012 г.                                                                            № 255/2-о

             «Об организации телефонной

«горячей линии», электронной почты

по вопросам оказания

 МСКОУ «Специальная школа-

интернат VII-VIII вида»

муниципальных услуг в сфере

образования».

Во исполнение ст.29 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-Ф «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать телефонную «горячую линию» по вопросам  оказания

муниципальных услуг в сфере образования в МСКОУ «Специальная школа-

интернат VII-VIII вида»

2. Определить номер телефона «горячей линии» 8- (496)-57 -1-90-58. Закрепить

порядок работы телефонной «горячей линии» ежедневно с 09.00 до 14.00 по оказанию

муниципальных услуг в сфере образования в МСКОУ «Специальная школа-интернат VII-

VIII вида».

3. Организовать работу электронной почты по вопросам  оказания муниципальных

услуг в сфере образования в МСКОУ «Специальная школа-интернат VII-VIII вида».

Определить адрес электронной почты: sh_internat_78@mail.ru.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР

Буровскую А.В.

Директор   школы-интерната:                                                             Е.С.Новикова